

Handlingsplan social hållbarhet

Domkraften 6

Fastigheten Blåahuset AB

Handlingsplan

Vi på Fastigheten Blåahuset AB utgår alltid från människan för att skapa värden här och nu och i framtiden. För oss betyder social hållbarhet att vi drar nytta av kraften i samhällsutvecklingen för att skapa ökad inkludering, trygghet, tillgänglighet, jämställdhet, hälsa och välmående för alla i Malmö.

Praktikplatser (3) inom byggstämning

Tre (3) handledda praktikplaceringar, en åt gången, inom byggsamordning där varje praktikplacering omfattar två (2) veckor. Dessa tre praktikanter förmedlas till Fastigheten Blåahuset AB via Arbetsmarknadsavdelningen (AMA) i Malmö Stad.

Mål

Vad ska åstadkommas genom arbetet?

- Målet är att praktikanterna får en inblick i arbetslivet med målet att öka självförsörjningen och skapa större delaktighet i samhället. Praktikanterna känner att de har fått en personlig utveckling och knutit nya positiva vuxenkontakter samt inspirerats till att påbörja utbildning inom byggbranschen alternativt lokalvårdsbranschen.

Översikt av genomförandet

Översiktlig tidplan för arbetet.

Aktivitet <i>Vilka aktiviteter behövs för att nå målen?</i>	Beskrivning <i>Beskriv aktiviteten kort.</i>	Tidplan <i>När sker aktiviteten/ i samband med...</i>	Medverkande & ansvar <i>Planering/ resurser/fördelning</i>	Uppföljning <i>Beskriv hur arbetet följs upp</i>
<i>Aktivitet 1</i>	<i>Praktikperiod</i>	<i>Inleds efter överenskommelse med Fastigheten Blåahuset AB</i>	<i>Ansvar: AMA bekostar ID06 för varje deltagare samt tillser att varje deltagare är försäkrad under sin praktiktid. Fastigheten Blåahuset AB ser till att varje praktikant får erforderlig skyddsutrustning.</i> <i>Fastigheten Blåahuset AB tillser att praktikanten får</i>	<i>Fastigheten Blåahuset AB återkopplar kontinuerligt till AMA hur praktikperioden fortlöper. AMA avlämnar slutlig rapport till FGK om praktikperioden</i>

			<p>handledning på praktikplatsen och praktikantens handläggare på AMA följer kontinuerligt upp sin deltagare och har dialog med Fastigheten Blåabuset AB.</p>	<p>fullföljdes och, om så inte är fallet, anledningarna till det.</p>
<i>Aktivitet 2</i>	<i>Praktikperiod</i>	<p>Inleds efter överenskommelse med Fastigheten Blåabuset AB</p>	<p>Ansvar: AMA bekostar ID06 för varje deltagare samt tillser att varje deltagare är försäkrad under sin praktiktid. Fastigheten Blåabuset AB ser till att varje praktikant får erforderlig skyddsutrustning.</p> <p>Fastigheten Blåabuset AB tillser att praktikanten får handledning på praktikplatsen och praktikantens handläggare på AMA följer kontinuerligt upp sin deltagare och har dialog med Fastigheten Blåabuset AB.</p>	<p>Fastigheten Blåabuset AB återköpplar kontinuerligt till AMA hur praktikperioden fortlöper. AMA avlämnar slutlig rapport till FGK om praktikperioden fullföljdes och, om så inte är fallet, anledningarna till det.</p>
<i>Aktivitet 3</i>	<i>Praktikperiod</i>	<p>Inleds efter överenskommelse med Fastigheten Blåabuset AB</p>	<p>Ansvar: AMA bekostar ID06 för varje deltagare samt tillser att varje deltagare är försäkrad under sin praktiktid. Fastigheten Blåabuset AB ser till att varje praktikant får erforderlig skyddsutrustning.</p> <p>Fastigheten Blåabuset AB tillser att praktikanten får handledning på praktikplatsen och praktikantens handläggare på AMA följer kontinuerligt upp sin deltagare och har dialog med Fastigheten Blåabuset AB.</p>	<p>Fastigheten Blåabuset AB återköpplar kontinuerligt till AMA hur praktikperioden fortlöper. AMA avlämnar slutlig rapport till FGK om praktikperioden fullföljdes och, om så inte är fallet, anledningarna till det.</p>

Praktikplatser (2) inom byggsamordning

TVå (2) handledda praktikplaceringar, en åt gången, inom byggsamordning där varje praktikplacering omfattar tre (3) månader. Dessa två praktikanter förmedlas till Fastigheten Blåahuset AB via Arbetsmarknadsavdelningen (AMA) i Malmö Stad.

Mål

Vad ska åstadkommas genom arbetet?

- Målet är att praktikanterna får initial inblick i byggbranschen med målet att öka motivationen till utbildning inom byggbranschen samt öka möjlighet till självförsörjning och skapa större delaktighet i sambället. Praktikanterna känner att de har fått en personlig utveckling och knutit nya positiva vuxenkontakter.

Översikt av genomförandet

Översiktlig tidplan för arbetet.

Aktivitet <i>Vilka aktiviteter behövs för att nå målen?</i>	Beskrivning <i>Beskriv aktiviteten kort.</i>	Tidplan <i>När sker aktiviteten/i samband med...</i>	Medverkande & ansvar <i>Planering/ resurser/fördelning</i>	Uppföljning <i>Beskriv hur arbetet följs upp</i>
<i>Aktivitet 1</i>	<i>Praktikperiod</i>	<i>Inleds efter överenskommelse med Fastigheten Blåahuset AB</i>	<i>Ansvar: AMA bekostar ID06 för varje deltagare samt tillser att varje deltagare är försäkrad under sin praktiktid. Fastigheten Blåahuset AB ser till att varje praktikant får erforderlig skyddsutrustning. Fastigheten Blåahuset AB tillser att praktikanten får handledning på praktikplatsen och praktikantens handläggare på AMA följer kontinuerligt upp sin deltagare och har dialog med Fastigheten Blåahuset AB.</i>	<i>Fastigheten Blåahuset AB återkopplar kontinuerligt till AMA hur praktikperioden fortlöper. AMA avlämnar slutlig rapport till FGK om praktikperioden fullföljdes och, om så inte är fallet, anledningarna till det.</i>
<i>Aktivitet 2</i>	<i>Praktikperiod</i>	<i>Inleds efter överenskommelsen med Fastigheten Blåahuset AB</i>	<i>Ansvar: AMA bekostar ID06 för varje deltagare samt tillser att varje deltagare är försäkrad under sin praktiktid. Fastigheten Blåahuset AB ser till att varje praktikant får erforderlig skyddsutrustning.</i>	<i>Fastigheten Blåahuset AB återkopplar kontinuerligt till AMA hur praktikperioden fortlöper. AMA avlämnar slutlig rapport till FGK</i>

			<i>Fastigheten Blåabuset AB tillses att praktikanten får handledning på praktikplatsen och praktikantens handläggare på AMA följer kontinuerligt upp sin deltagare och har dialog med Fastigheten Blåabuset AB.</i>	<i>om praktikperioden fullföljdes och, om så inte är fallet, anledningarna till det.</i>
--	--	--	---	--